
  

  

  

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  67/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  MORDY 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

  

  

  

w sprawie obniżki  ceny  wywoławczej  w trzecim przetargu nieograniczonym na zbycie prawa 

własności nieruchomości położonej w Krzymoszach . 

  

  

  

  

  

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2022r., poz. 559 / oraz art. 39 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm. / zarządzam  co następuje: 

  

§ 1. 

  

1.Obniża się cenę wywoławczą nieruchomości  do trzeciego przetargu  z  kwoty 100 000,00 zł. 

na kwotę 60 000,00 zł. netto, oznaczonej numerem działki 335 o pow. 0,1800 ha, położonej           

w Krzymoszach,  dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą pod numerem 

SI1S/00055540/7 z wpisem prawa własności na rzecz Gminy Mordy.  

2. Sprzedaż będzie zwolniona z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U. z 2021 r., poz. 685 ze zm.) 

 

                                                          § 2 . 

  

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

        MIASTA I GMINY MORDY 

           /-/ JAN ŁUGOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

  

Uzasadnienie 

 

 

W związku  z tym, że pierwszy przetarg ustny zorganizowany w dniu 03 listopada 2021r. 

dotyczący sprzedaży nieruchomości położonej na terenie obrębu Krzymosze, oznaczonej jako 

działka gruntu nr 335 o pow. 0,1800 ha z ceną wywoławczą 124 564,00 zł. oraz drugi ustny 

nieograniczony przetarg zorganizowany w dniu 14 grudnia 2021r. z ceną wywoławczą 

100 000,00 zł. zakończyły się wynikiem negatywnym, ponieważ  nikt się nie zgłosił obniża się 

cenę wywoławczą nieruchomości  do trzeciego przetargu  z  kwoty 100 000,00 zł. na kwotę         

60 000,00 zł.   

 

     

       

     

  


